

OBIECTIV: Centru Colectare Deseuri prin aport voluntar - constructii
Beneficiar: Ministerul Mediului, Apelor si Padurilor
Proiectant: SC Multinvest Proiectare SRL

**C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	5904782 Aliaj de lipit staniu- plumb marca Ip 60	kg	0.58	25.00	14.50		
2	32702507 Alimentare apa organizare de santier	buc	1.00	3,500.00	3,500.00		
3	6202806 Apa industrială pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	412.68	4.00	1,650.71		
4	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la retea	mc	16.01	4.00	64.04		
5	32702493 Arbori sau copaci	buc	65.00	200.00	13,000.00		
6	6433651 Armatura in prefabr beton OL 38 peste 10 mm barem	kg	3,200.00	5.00	16,000.00		
7	2200393 Balast nespalat de riu 0-70 mm	mc	1,008.55	80.00	80,684.18		
8	2200379 Balast sortat spalat de mal 0-70 mm	mc	43.92	90.00	3,952.67		
9	2205991 Balast stabilizat	mc	580.70	150.00	87,104.25		
10	20019538 Banda avertizare <kompactkit> canal 11,5cmx 0,17mm	ml	6.00	3.50	21.00		
11	20019540 Banda avertizare <waterkit> apa 11,5cmx0,17mm	ml	140.00	3.50	490.00		
12	6719826 Banda avertizoare instalatii electrice	m	203.00	15.00	3,045.00		
13	3700340 Banda din otel laminat la cald, stas 908, 3x25 mm OL 37-1n	kg	92.16	10.00	921.60		
14	3701415 Banda din otel zincat ol -zn 40x4mm	m	172.55	19.50	3,364.73		
15	6621533 Banda izolatoare din pinza cauc.tip pc 10mx20mm s 3658	m	5.00	1.50	7.50		
16	20012784 Banda masticata anticoroziva	buc	5.00	60.00	300.00		
17	3519610 Baraca organizare de santier 6000 x 3000 x 2800 - inchiriere 6 luni	buc	6.00	900.00	5,400.00		
18	6200535 Benzina de extractie tip 80/120 s 45	l	10.00	6.00	60.00		
19	2100995 Beton de ciment C 20/25 B 350 stas 3622	mc	54.43	330.00	17,962.56		
20	2100969 Beton de ciment C 20/25 B 350 stas 3622	mc	14.77	330.00	4,873.18		
21	2100969 Beton de ciment C 16/20 B 250 stas 3622	mc	38.15	300.00	11,444.40		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
22	2100945 Beton de ciment C 8/10 B 150 stas 3622	mc	11.59	270.00	3,129.84		
23	20019501 Bile-manele rasinoase D=15-18 cm	mc	0.02	2,350.00	50.76		
24	20014804 Binder de criblura BAD 22,4	to	220.16	350.00	77,056.88		
25	2600206 Bitum pentru drumuri tip D 80/120 stas 754	kg	0.18	8.00	1.44		
26	2800246 Bordura beton pentru trotuare 1000x250x200 a1 s 1139	m	186.93	55.00	10,281.15		
27	32702532 Bransament apa	buc	1.00	7,000.00	7,000.00		
28	32702506 Bransament electric O.S.	buc	1.00	5,608.08	5,608.08		
29	32702533 Bransament gaz	buc	1.00	18,448.05	18,448.05		
30	6421036 Buloane tip 4 - M16 (mm) cu lungimea de 500 mm	buc	8.00	25.00	200.00		
31	7306661 Bumbac de sters	kg	0.41	5.00	2.03		
32	7300010 Cabina poarta organizare de santier 1,35 x 2,10 x 2,40 - inchiriere 6 luni	buc	6.00	380.00	2,280.00		
33	4802585 Cablu energie cyaby 0,6/1 KV 3x 1,5 U s 8778	m	234.60	8.00	1,876.80		
34	4802602 Cablu energie cyaby 0,6/1 KV 3x 2,5 U s 8778	m	26.52	10.35	274.48		
35	4802626 Cablu energie cyaby 0,6/1 KV 3x 4 U s 8778	m	153.00	17.00	2,601.00		
36	4802248 Cablu multifilar galben verde 16 mmp	m	33.99	7.00	237.93		
37	6426210 Camin de apometru din polietilena avand Dn 500mm si H = 1200 MM tip monobloc echjipat cu : contor tip MNK, 2 robineti de separare, 2 racorduri olandeze, 2 coturi, 2 mufe rapide, teava PE	buc	1.01	950.00	959.50		
38	4203765 Capac cu rama fonta pentru cam.viz.tip 4a caros. s 2308	buc	8.00	600.00	4,800.00		
39	7334694 Capac PVC	buc	78.00	3.25	253.50		
40	6312986 Capac tabla pentru stalp de gard 100 x 100	buc	2.00	4.45	8.90		
41	32702503 Ceas programator tip Astro 10 A montare pe sina	buc	1.00	840.00	840.00		
42	32702508 Cheltuieli lunare apa - canal	luni	6.00	250.00	1,500.00		
43	30328 Cheltuieli lunare cu deseurile	luni	6.00	875.00	5,250.00		
44	30327 Cheltuieli lunare cu energia electrica	luni	6.00	1,100.00	6,600.00		
45	2100024 Ciment I 32,5 (P 40) saci	kg	543.12	0.85	461.65		
46	2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	337.76	0.80	270.21		
47	5204106 Cleme wago	buc	6.00	5.00	30.00		
48	2804955 Con de reductie CCS 80/35/62,5/12	buc	8.00	250.00	2,000.00		
49	4828450 Conductor afy 1x 6 s 6865	m	4.00	0.95	3.80		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
50	3809735 Conductor multifilar 16 mmp, galben verde	m	30.45	13.35	406.51		
51	5211461 Consola simpla cu grad de inclinare 105 grade de sustinere corp iluminat stradal	buc	11.00	150.00	1,650.00		
52	5529271 Contactor NO 4P / 400V cu bobina de comanda la 230V, montare pe sina	buc	1.00	170.00	170.00		
53	5104001 Corp de iluminat stradal Un = 230V, Pn = 150 kW, 8000 lm, IP66 4000 K	buc	11.00	1,950.00	21,450.00		
54	5886928 Cuie cu cap conic tip A 3,0 x 60 s 2111	kg	0.88	10.00	8.80		
55	5886942 Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111	kg	7.20	10.00	72.00		
56	5887855 Cuie cu cap plat tip B 2 x 20 OL 34 s 2111	kg	0.02	10.00	0.16		
57	7312440 Cutie cu eclisa de separatle simbol ces.	buc	1.00	65.00	65.00		
58	7315789 Decofrol	kg	2.56	15.00	38.40		
59	6313306 Diblu metalic cu autofrezare pentru surub M 8	buc	2.00	3.00	6.00		
60	6109418 Diluant ptr produse de marcare d009-3 ni 1708-61 a9	kg	3.87	10.00	38.71		
61	6719093 Distantier din m.plasti.pt poz.arm.in beton pentru grinzi	buc	480.00	0.50	240.00		
62	20019509 Diverse fittinguri electrofuziune din polietilena	buc	6.00	85.00	510.00		
63	7318987 Doza de derivatie 80 x 80, IP44 montaj in interiorul stalpului octogonal	buc	8.00	53.00	424.00		
64	2904339 Dulap rasiinos tivit clasa A gR = 38mm lun G = 3,50m s 942	mc	0.01	2,350.00	24.44		
65	2904418 Dulap rasiinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 4,00m s 942	mc	0.04	2,350.00	94.00		
66	6310055 Eclisa din otel zincat	buc	31.00	35.00	1,085.00		
67	5900013 Electrode de impamantare tip cruce din OL ZN 50 x 50 x 3, L = 1,50 m	buc	31.00	95.00	2,945.00		
68	20010140 Element camin de racordare Dn 110 cu cos aluviuni 0,5 m lungime	buc	4.00	1,650.00	6,600.00		
69	20010139 Element capat	buc	4.00	1,250.00	5,000.00		
70	20027798 Element de rigola din beton cu polimeri si gratar din fonta clasa D400 lungime 1m	buc	66.00	450.00	29,700.00		
71	6108804 Email alb ii e.109-5 ni 1707-61	kg	7.56	35.00	264.76		
72	6202727 Energie electrica la contor pentru consumatori forta	kwh	50.00	0.50	25.00		
73	7321166 Eticheta din alama cu inscrip.pt.instalatii electrice	buc	8.00	2.50	20.00		
74	5904299 Flux (pasta decapanta) pt.lipirea cositorului nid 270-61*	kg	0.12	15.00	1.74		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
75	7322940 Fuior cinepa	kg	0.20	25.00	5.00		
76	2001163 Gard pentru organizare de santier din otel zincat avand dimensiunea ochiurilor 100 x 300 mm, avand latimea de 2,20 m si inaltimea 2,00 m	buc	25.00	600.00	15,000.00		
77	20013405 Garnituri pt. cămine DN800	buc	24.00	85.00	2,040.00		
78	17000754338 Geocompozite drenante drenuri verticale sau orizontale, la gropi de gunoi, drumuri	mp	2,090.00	10.00	20,900.00		
79	17000754350 Geogriile biaxiale noduri rigide armarea fundatiilor de drumuri,	mp	2,090.00	5.00	10,450.00		
80	17000754370 Geotextile netesute filtrare si separare la drumuri	mp	2,090.00	5.00	10,450.00		
81	32702511 Inchiriere container de deseuri	luni	6.00	775.00	4,650.00		
82	20011211 Inel de aducere la cotă IAC 80/61,5/10	buc	8.00	125.00	1,000.00		
83	2804216 Inel pentru camine CI 80/50/12	buc	16.00	270.00	4,320.00		
84	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	kg	4.10	0.75	3.08		
85	6306018 Kit poarta culisanta	buc	1.00	1,200.00	1,200.00		
86	2901167 Manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	mc	0.06	2,350.00	139.59		
87	7819007 Material marunt	%			2,065.00		
88	8000277 Material marunt	%			12.27		
89	7815035 Material marunt (bumbac,unsoare, benzina)	%			4.29		
90	17000753832 Material marunt pt constructii	lei	0.50	10.00	5.00		
91	7329912 Microbile sticla semnaliz.orizont albe D = 02-05 mm.	kg	2.54	50.00	126.75		
92	20014803 Mixtura asfaltica BA16	to	174.80	400.00	69,920.00		
93	20010535 Mixtura asfaltica BA8	tona	8.56	400.00	3,422.40		
94	20014806 Mixtura asfaltica tip anrobat bituminos AB 31.5	to	334.40	350.00	117,040.00		
95	6306286 Montant din teava patrata 20 x 20 x 1,5	ml	57.00	25.00	1,425.00		
96	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	1.49	80.00	119.04		
97	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	197.24	80.00	15,779.44		
98	2000121 Otel beton profil neted OB 37 s 438 D = 10mm	kg	18.00	5.00	90.00		
99	2000092 Otel beton profil neted OB 37 s 438 D = 8mm	kg	3,232.00	5.00	16,160.00		
100	3421097 Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 30	kg	42.82	15.00	642.35		
101	3421358 Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 36	kg	24.58	15.00	368.72		
102	20010472 Pamant vegetal	mc	145.15	30.00	4,354.56		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
103	2928361 Panou cofraj astereala scind. ras.scurte subscurte	mp	2.97	235.00	697.95		
104	2928335 Panou de cofraj tip p fag g 8 mm pentru pereti	mp	1.44	235.00	338.40		
105	6306303 Panou gard plasa bordurata zincata 2,50 x 2,00	buc	3.00	260.00	780.00		
106	7336525 Panou gard plasa bordurata zincata 2,50 x 2,00	buc	77.00	260.00	20,020.00		
107	5202304 Papuc cupru pc 16	buc	29.00	8.30	240.70		
108	6200755 Petrol distilat tip 0/200 np-nid 767	l	2.03	1.50	3.05		
109	2201658 Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 15-25 mm.	mc	48.45	70.00	3,391.50		
110	2201672 Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 40-63 mm.	mc	603.25	70.00	42,227.50		
111	4203376 Picior de gard din plastic avand inaltimea de 160mm, lungime 700mm si latimea de 250 mm. Greutate 20 kg / buc.	buc	28.00	190.60	5,336.77		
112	6420771 Piesa B.A. b250 suport capac s. 2448-73 p.3.3.3	buc	8.08	150.00	1,212.00		
113	20029528 Piesa trecere prin camin pvc-beton d.160	buc	8.00	65.00	520.00		
114	20029527 Piesa trecere prin camin pvc-beton d.200	buc	8.00	80.00	640.00		
115	20029526 Piesa trecere prin camin pvc-beton d.250	buc	8.00	175.00	1,400.00		
116	6001965 Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea.23x30 gr 40 foi s1582	buc	14.50	5.00	72.50		
117	5840405 Piulita hexagonala grosolana A M 6 gr. 5 s 922	buc	4.00	0.15	0.60		
118	5843067 Piulita hexagonala speciala s 6218 OL 37 M 8	buc	20.00	0.40	8.00		
119	5841007 Piulita patrata M 8 gr. 6 s 926	buc	12.80	0.30	3.84		
120	6621727 Placa teh.cauciuc gar.f ins.text.rez.pet tip.pa 5 mm	kg	1.14	8.00	9.12		
121	6305543 Platforma spalare roti	buc	1.00	5,100.00	5,100.00		
122	2930622 Poarta acces auto si pietonal 3,00 x 2,00	buc	1.00	1,550.00	1,550.00		
123	20021442 Policarbonat	mp	416.15	50.00	20,807.50		
124	32702510 Posturi de paza cu personal permanent si specializat acces in incinta organizarii de santier	buc	1.00	18,000.00	18,000.00		
125	6312176 Punct de prim ajutor complet echipat	buc	1.00	1,850.00	1,850.00		
126	6312175 Punct PSI complet echipat	buc	1.00	1,650.00	1,650.00		
127	3330859 Racord canalizare menajera	buc	1.00	7,000.00	7,000.00		
128	3330858 Racord canalizare organizare de santier	buc	1.00	3,500.00	3,500.00		
129	3330860 Racord electric	buc	1.00	19,500.00	19,500.00		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
130	2800521 Radier pentru camine CR 80/50/12	buc	8.00	615.00	4,920.00		
131	6306274 Rama din teava rectangulara 40 x 25 x 3	ml	16.90	50.00	845.00		
132	5881289 Saiba gros.plata pentru met M 10 OL 34 s	buc	40.00	0.65	26.00		
133	5883005 Saiba plata pentru lemn A M 9 OL 34 s 7565	kg	0.10	10.00	1.04		
134	5882104 Saiba prec.plata pentru met A M 6 OL 34 s	kg	0.00	6.00	0.02		
135	3803233 Sarma moale obisnuita D = 2,5 mm, OL 32, s 889	kg	4.50	10.00	45.00		
136	2903995 Scindura rasin lunga tiv cls D gR = 24mm L = 4,00m s 942	mc	0.32	2,350.00	740.25		
137	7344376 Scoaba din rasini fenol formaldehidice (bachelita)	buc	99.99	0.15	15.00		
138	6311528 Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90mm, l.200-300 mm	kg	0.64	10.00	6.40		
139	7204435 Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	15.72	15.00	235.82		
140	5729616 Separator hidrocarburi 30 l/ sec	buc	1.00	15,800.00	15,800.00		
141	5214454 Siguranta automata 4P / 100A / 15 kA	buc	2.00	690.00	1,380.00		
142	5214455 Siguranta automata 4P / 10A / 6KA	buc	2.00	130.00	260.00		
143	32702486 Siguranta automata P + N / 6A / 10 kA	buc	1.00	46.00	46.00		
144	3503679 Sina de legatura siguranta monofazata	buc	1.00	60.00	60.00		
145	2905955 Sipca rasinoase clasa I / II gros 18 / 24 - 24 / 48 mm L = 1,50 - 2,75 m	mc	0.01	2,350.00	17.01		
146	3803128 Sirma moale obisnuita D = 1,12 OL 32 s 889	kg	32.00	10.00	320.00		
147	3805293 Sirma moale zincata D = 1 OL 32 s 889	kg	0.01	10.00	0.08		
148	7345344 Snur azbest cu ins.pt.garn.tipa,b,6-9mm (dn;lat,patrat)	kg	1.00	15.00	15.00		
149	6420850 Stâlp pentru iluminat octogonal cu inaltimea de 8 m	buc	8.00	3,800.00	30,400.00		
150	6306183 Stalp teava rectangulara 100 x 100 x 6 mm , L = 2,75 m	buc	2.00	610.00	1,220.00		
151	6426593 Stilp teava rectangulara 60 x 40 x 2 mm, L = 2,70 ml	buc	78.00	120.00	9,360.00		
152	6306274 Suprastructura metalica copertina	kg	19,000.00	10.00	190,000.00		
153	32702509 Supraveghere video santier(3 camere + transmisie pe smartphone + acces beneficiar)	buc	1.00	5,000.00	5,000.00		
154	5824176 Surub cap bombat git patrat M 8x 80 gr. 4.8 s 925	buc	12.80	0.40	5.12		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
155	5820041 Surub cap hexagonal grosolan M 6x 50 gr. 4.8 s	buc	4.00	0.05	0.20		
156	5817850 Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 60 gr. 8.8 s 6220	buc	20.00	0.60	12.00		
157	5836777 Surub cu cap inecat crestat l 3 x 40 f1 s 1452	buc	99.00	0.02	1.98		
158	5836741 Surub cu cap inecat crestat l 3 x 25 f1 s 1452	buc	16.00	0.02	0.32		
159	5537977 Tablou electric neechipat 24 module din plastic pentru distributie monofazic si trifazic 506x330x150mm IK08 IP65 conexiuni laterale potrivit pentru uz industrial	buc	1.00	630.00	630.00		
160	20019506 Teava polietilena PEHD De 32mm, Pn 16	buc	6.09	15.00	91.35		
161	6700456 Teava PVC KG SN4 pentru canalizare exterioara Dn 110 mm	m	39.90	36.00	1,436.39		
162	6700509 Teava PVC KG SN4 pentru canalizare exterioara Dn 160 mm	m	39.90	92.00	3,670.80		
163	6700535 Teava PVC KG SN4 pentru canalizare exterioara Dn 200 mm	m	56.70	140.00	7,938.00		
164	6700690 Teava PVC KG SN4 pentru canalizare exterioara Dn 250 mm	m	10.50	185.00	1,942.50		
165	20018884 Toaleta ecologica organizare de santier vidanjabila - inchiriere 6 luni	buc	6.00	450.00	2,700.00		
166	6306327 Treapta din otel rotund diam 14- 20 mm	kg	98.56	10.00	985.60		
167	4815788 Tub cu rezistenta mecanica 750 N montat in pamant d = 20 mm	m	230.00	1.80	414.00		
168	4815776 Tub cu rezistenta mecanica 750 N montat in pamant d = 32 mm	m	26.00	4.20	109.20		
169	4815764 Tub cu rezistenta mecanica 750 N montat in pamant d = 40 mm	m	150.00	6.20	930.00		
170	6201084 Ulei emulsionabil pentru decofrare betoane stas 11382	kg	10.80	5.00	54.00		
171	6202507 Vaselina tehnica artificiala tip A s	kg	0.06	2.50	0.14		
172	8001521A Vopsea alba clor-cauciuc pt.marcaj rutier	kg	7.30	50.00	365.00		
173	6103294 Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	0.40	30.00	12.00		
174	6200676 White spirit rafinat tip A stas 44	kg	0.12	10.00	1.20		
Valoare directa			lei	1,216,290.15			

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
---	---	---	---	---	-----------	---	---

Proiectant,

SC Multinvest Proiectare SRL ,

SC Multinvest Proiectare SRL ,